[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	236

	с. Перегребное

О внесении изменений в Механизм

оперативно-диспетчерского управления

в системе теплоснабжения на территории

сельского поселения Перегребное утвержденный

постановлением администрации сельского

поселения от 12.08.2016 № 366 «Об утверждении

механизма оперативно-диспетчерского управления

в системе теплоснабжения на территории

сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения устойчивого функционирования систем теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменения в Механизм оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 12.08.2016 № 366 «Об утверждении механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное»:
1.1. Пункт 4.1. Механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории сельского поселения Перегребное дополнить абзацами 5 и 6 следующего содержания:

«- План действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения Перегребное;

- Планы взаимодействия служб сельского поселения Перегребное при локализации и ликвидации аварийных ситуаций на котельных.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.
Глава  сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв